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Grimstad er en sjarmerende kystby som ligger idyllisk til mellom hav og 

land. Med sine trange smug, hvite sørlandshus og blomstrende hager er 

byen kjent for sitt koselige sentrum og det 

pulserende småbymiljøet. Grimstad har lange 

tradisjoner innen sjøfart og poesi – her finner du 

spor etter både Ibsen og Hamsun, og den varme 

sørlandsstemningen er aldri langt unna. En 

spasertur langs brygga på en solrik dag gir deg 

virkelig smaken av det gode liv på Sørlandet. 

Kjøpstaden Kristiansand ble grunnlagt av Christian 

IV i år 1641. Før den tid var det svært lite bebyggelse av "Sanden" ved 

Otras utløp. Men det foregikk en betydelig virksomhet i distriktet. Det var 

særlig avvirkningen av skogen og 

trelasteksporten som dannet 

næringsgrunnlaget.  

 



 
 
 

 

Dag 1 
Avreise Oslo Bussterminal kl. 09.30. Turen går med frivillig kafferast til Home 

Hotel Grimstad, vi får servert lunsj ved ankomst. Vi sjekker inn på våre rom 

(forbehold om ferdig). Deretter blir det besøk på Ibsenmuseet.  

Ibsenmuseet i Grimstad er et lite skattkammer for både litteraturinteresserte og 

nysgjerrige besøkende. Her får du en unik mulighet til å gå i Henrik Ibsens 

fotspor og oppleve huset der han bodde og arbeidet som ung apotekerlærling. 

Museet byr på spennende utstillinger, autentiske rom og gode historier om byens 

kanskje mest berømte sønn. Å besøke Ibsenmuseet er som å ta et lite skritt 

tilbake i tiden, samtidig som man får et nært møte med en av verdens mest 

anerkjente dramatikere. Det er lett å bli inspirert av atmosfæren og skjønne 

hvorfor Grimstad satte så dype spor hos Ibsen. Vi møter vår guide for en fin 

omvisning. Deretter tid på egenhånd før middag på hotellet om kvelden, resten 

av kvelden til felles hygge.  

Dag 2 
Etter frokost tar vi igjen plass i bussen og setter kursen til Kristiansand. I dag 

skal vi besøke Kunstsilo. Kunstsilo er et kunst- og kultursenter på Odderøya i 

Kristiansand, åpnet 11. mai 2024.  Kunstsilo er en fortsettelse av Sørlandets 

kunstmuseum med nytt navn, ny lokalitet og med en stor utvidelse av 

kunstsamlingen. Kunstsilo sikter mot å bli Nordens beste museum innen 

modernistisk kunst. Inngang m/guide.  
Etter omvisning får vi servert suppe m/hvitløkasbaguett eller foccacia brød  

m/kaffe . Deretter tid på egenhånd før avreise ca kl. 15.00. Turen går til 

Telemarksvingen Veikro hvor vi får servert 2 halve rundstykker med kaffe.  
Derifra går turen tilbake til utgangspunktet. 

Pris pr. person kr.  4.695,-.   Prisen er basert på min. 25 personer.  
Tillegg enerom kr. 735 
 

Bindende påmelding til guss.foss@gmail.com.  Påmelding og betaling innen 

15. april 2026 til konto 1286 47 14488 merket «Grimstad». 
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